
 

I.I.S. 

 

G. GASPARRINI 

MELFI 

Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
 

 
Codice Ministeriale: PZIS028007 Via L. da Vinci,1 – 85025 Melfi (PZ) Tel: 0972/24436 

Codice Fiscale e P.I.: 93026620760 Email: pzis028007@istruzione.it Fax: 0972/21730 

Codice univoco di fatturazione: UFFC9P Email PEC: pzis028007@pec.istruzione.it https://gasparrinimelfi.it 

 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 
 

 

 

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione per incarico di reclutamento per progettista Annualità 2021/22 -  

Progetto 13.1.1A -FESRPON-BA2021/22.  

 CUP: B69J21006560006 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 

2014 della Commissione Europea; 

VISTO il bando PON FESR prot. n. AOOGEFID/20480 del 20 luglio 2021 “Per la scuola – Competenze e 

ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 - Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU. Asse V – Priorità di investimento: 13i –(FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19  e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 

– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Azione 13.1.1 “cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”  

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 con oggetto: 

“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot.n. 

AOODGEFID\20480 del 20 luglio 2021, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o 

all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. […]” 

LETTE le “Disposizioni per l’attuazione dei progetti” prot. n. AOODGEFID/2224 del 28 gennaio 2016; 

VISTE la delibera n.23 del 13/10/2021 del  Consiglio d’Istituto di approvazione del Piano Integrato 

d’Istituto- “Per la Scuola – Competenze e Ambienti per l’Apprendimento (FSE-FESR); 

VISTE  le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti; 

mailto:pzis028007@istruzione.it
mailto:pzis028007@pec.istruzione.it
https://gasparrinimelfi.it/




 

I.I.S. 

 

G. GASPARRINI 

MELFI 

Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
 

 
Codice Ministeriale: PZIS028007 Via L. da Vinci,1 – 85025 Melfi (PZ) Tel: 0972/24436 

Codice Fiscale e P.I.: 93026620760 Email: pzis028007@istruzione.it Fax: 0972/21730 

Codice univoco di fatturazione: UFFC9P Email PEC: pzis028007@pec.istruzione.it https://gasparrinimelfi.it 

 

Considerato che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare personale 

esperto, eventualmente anche esterno all’istituzione scolastica, per l’attività di Progettazione e 

Collaudo; 

VISTA            la griglia di comparazione dei curricula del personale interno e/o esterno all’Istituto cui 

conferire l’incarico di esperto Progettista del PON FESR con protocollo n. 14276 del 

29/10/21;  

VISTO       l’Avviso per il reperimento per la figura professionale di Progettista emanato il 05/11/2021 con 

protocollo n.14697;  

Visto        il verbale di valutazione Gruppo di Lavoro, appositamente costituito e presieduto dal Dirigente 

Scolastico, per la comparazione dei curricula sulla base della valutazione dei titoli ed 

esperienze preliminarmente approvata dagli OO.CC. (prot. 16291 del 23/11/2021)  

 

DECRETA 

 
L’assegnazione dell’incarico di progettista al Professore Michele Di Croce.   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
F.to Prof. Carlo Massaro  

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse  

mailto:pzis028007@istruzione.it
mailto:pzis028007@pec.istruzione.it
https://gasparrinimelfi.it/

